
 

                         Str. Universității 1, camera A II 1 

500068 - Braşov 

tel.: (+40) 268 471626 | fax: (+40) 268 471626 

f-sim@unitbv.ro | www.unitbv.ro/fsim 
 

 
DECIZIE 

din anul 2024 
 

 
Nr. 1 

Privind numirea comisiei de selecție a studenților 
beneficiari de locuri în tabără pentru vacanța de 
iarnă a anului universitar 2023/2024 la Facultatea 
de Ştiința şi ingineria materialelor 

Braşov, 25.01.2024. 
 

- Având în vedere Legea Educației Naționale nr.1/2011, Legea Tineretului nr.350/2006 și 
Legea învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările şi completările ulterioare; 

- în baza Ordinului ministrului familiei, tineretului și egalității de șanse nr.21107 din 
29.12.2023. pentru aprobarea Metodologiei privind organizarea taberelor studențești; 

- conform art.16 din Metodologia privind organizarea taberelor studențeşti,  
 

DECANUL FACULTĂŢŢȚII 
DISPUNE: 

1. Se constituie la nivelul Facultății de Ştiința şi ingineria materialelor comisia de selecție a 
studenților beneficiari de locuri în tabără pentru vacanța de iarnă a anului universitar 
2023/2024, cu următoarea componență: 

- prof.dr.ing.Teodor MACHEDON-PISU – decan 
- prof.dr.ing. Alexandru PASCU – prodecan 
- Enikő SZÁSZKA – secretar șef facultate 
- student Alexia Ioana SAVU - reprezentant AIESEC 
2. Secretariatul Facultății de Ştiința şi ingineria materialelor şi Prorectoratul cu studenții şi 

legătura cu mediul economic şi socio-cultural din cadrul Universității TRANSILVANIA din 
Braşov vor lua măsuri pentru aplicarea prezentei decizii. 

           
Prof.dr.ing. Teodor MACHEDON-PISU 
Decanul Facultății de Ştiința şi ingineria materialelor 

 


